
 
 

UCHWAŁA Nr XI/77/16 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 9 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części działki nr 128/13 położonej w miejscowości 

Wierzchy,  gmina Osie 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) w związku z art. 11 oraz art. 11a 

ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774               

i poz. 1777 oraz z 2016 r. poz.65 ) uchwala się,  co następuje: 

 

 

          § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 128/13    

   KW BY1S/00019673/7 położonej w obrębie Wierzchy, stanowiącej własność Gminy Osie. 
 

         §  2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osie. 

    

         §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

                Po wydzieleniu części  działki nr 128/13 w obrębie Wierzchy zostanie ona przeznaczona 

do sprzedaży w drodze przetargu. Na tym terenie brak jest obowiązującego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Osie, w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Osie uchwalonym Uchwałą Nr XX/142/13 Rady Gminy 

Osie z dnia 20 marca 2013 r. działka ta położona jest na terenach rolniczej przestrzeni produkcyjnej 

o niskiej przydatności dla rolnictwa. 

               Powyższa działka, znajdująca się w gminnym zasobie nieruchomości,  jest terenem 

zbędnym na działalność statutową gminy. 


